
 
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 1089 i poz. 1572) oraz Uchwały Nr LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zmniejsza się o kwotę 112,67 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 112,67 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 262 842 142,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 137 112 123,93 zł; 

2) dochody majątkowe 125 730 018,91 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zmniejsza się o kwotę 112,67 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zmniejsza się o kwotę 112,67 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 286 445 097,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 131 295 236,08 zł; 

2) wydatki majątkowe 155 149 861,87 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3420



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 31 753 346,20 0,00 6,33 31 753 352,53 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 686 198,20 0,00 6,33 1 686 204,53 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 793 051,30 0,00 6,33 793 057,63 

855     Rodzina 10 593 410,26 -119,00 0,00 10 593 291,26 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
240 769,00 0,00 0,00 240 769,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 270,00 -119,00 0,00 1 151,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 270,00 -119,00 0,00 1 151,00 

bieżące razem: 137 112 236,60 -119,00 6,33 137 112 123,93 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
248 068,00 0,00 0,00 248 068,00 

majątkowe 

  125 730 018,91 0,00 0,00 125 730 018,91 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
10 741 342,87 0,00 0,00 10 741 342,87 

Ogółem: 262 842 255,51 -119,00 6,33 262 842 142,84 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 989 410,87 0,00 0,00 10 989 410,87 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3420



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 22 293 451,93 577 851,93 577 851,93 0,00 577 851,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 715 600,00 21 715 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 498,89 -2 498,89 -2 498,89 0,00 -2 498,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 498,89 2 498,89 2 498,89 0,00 2 498,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 293 451,93 577 851,93 577 851,93 0,00 577 851,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 715 600,00 21 715 600,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 861 851,93 568 451,93 568 451,93 0,00 568 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 400,00 1 293 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 498,89 -2 498,89 -2 498,89 0,00 -2 498,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 498,89 2 498,89 2 498,89 0,00 2 498,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 861 851,93 568 451,93 568 451,93 0,00 568 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 400,00 1 293 400,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 87 818 135,38 9 105 218,34 8 099 484,34 60 400,00 8 039 084,34 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 712 917,04 78 712 917,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 818 135,38 9 105 218,34 8 099 484,34 60 400,00 8 039 084,34 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 712 917,04 78 712 917,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 83 381 340,40 7 105 155,36 6 099 421,36 0,00 6 099 421,36 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 276 185,04 76 276 185,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 381 340,40 7 105 155,36 6 099 421,36 0,00 6 099 421,36 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 276 185,04 76 276 185,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 170 587,17 14 343 387,17 13 164 403,79 10 197 577,85 2 966 825,94 288 993,34 854 500,00 35 490,04 0,00 0,00 827 200,00 827 200,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 400,00 -64 400,00 -64 400,00 0,00 -64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 406,33 64 406,33 64 406,33 0,00 64 406,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 170 593,50 14 343 393,50 13 164 410,12 10 197 577,85 2 966 832,27 288 993,34 854 500,00 35 490,04 0,00 0,00 827 200,00 827 200,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 449 783,98 10 622 583,98 10 479 093,94 8 568 426,00 1 910 667,94 0,00 108 000,00 35 490,04 0,00 0,00 827 200,00 827 200,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 400,00 -64 400,00 -64 400,00 0,00 -64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 406,33 64 406,33 64 406,33 0,00 64 406,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 449 790,31 10 622 590,31 10 479 100,27 8 568 426,00 1 910 674,27 0,00 108 000,00 35 490,04 0,00 0,00 827 200,00 827 200,00 738 010,75 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 061 473,43 674 473,43 651 473,43 51 080,00 600 393,43 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 975,00 -8 975,00 -8 975,00 0,00 -8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 975,00 8 975,00 5 475,00 0,00 5 475,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 473,43 674 473,43 647 973,43 51 080,00 596 893,43 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 871 473,43 554 473,43 531 473,43 51 080,00 480 393,43 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 975,00 -8 975,00 -8 975,00 0,00 -8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 975,00 8 975,00 5 475,00 0,00 5 475,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 473,43 554 473,43 527 973,43 51 080,00 476 893,43 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 61 979 012,17 59 158 225,17 57 183 398,10 47 513 978,00 9 669 420,10 1 105 000,00 862 651,39 7 175,68 0,00 0,00 2 820 787,00 2 820 787,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 103,53 -3 103,53 -3 103,53 0,00 -3 103,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 103,53 3 103,53 3 103,53 0,00 3 103,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 979 012,17 59 158 225,17 57 183 398,10 47 513 978,00 9 669 420,10 1 105 000,00 862 651,39 7 175,68 0,00 0,00 2 820 787,00 2 820 787,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 33 571 144,17 31 322 466,47 30 713 466,47 26 547 041,59 4 166 424,88 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 2 248 677,70 2 248 677,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 612,53 -2 612,53 -2 612,53 0,00 -2 612,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 612,53 2 612,53 2 612,53 0,00 2 612,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3420



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 33 571 144,17 31 322 466,47 30 713 466,47 26 547 041,59 4 166 424,88 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 2 248 677,70 2 248 677,70 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -491,00 -491,00 -491,00 0,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 230 588,17 13 130 588,17 5 442 024,17 3 952 511,33 1 489 512,84 0,00 7 447 795,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 230 469,17 13 130 469,17 5 441 905,17 3 952 511,33 1 489 393,84 0,00 7 447 795,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151,00 1 151,00 1 151,00 0,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 38 512 179,95 15 093 760,79 13 701 756,79 463 933,00 13 237 823,79 1 392 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 418 419,16 23 418 419,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 512 179,95 15 093 760,79 13 701 756,79 463 933,00 13 237 823,79 1 392 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 418 419,16 23 418 419,16 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 8 479 089,91 8 479 089,91 8 479 089,91 354 858,00 8 124 231,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 460 489,91 8 460 489,91 8 460 489,91 354 858,00 8 105 631,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania  

związane z gospodarką odpadami 

przed zmianą 127 585,00 127 585,00 106 040,00 0,00 106 040,00 21 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 185,00 146 185,00 124 640,00 0,00 124 640,00 21 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona  

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 122 552,86 3 358 732,83 1 149 232,83 34 600,00 1 114 632,83 2 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 820,03 763 820,03 261 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 680,00 -7 680,00 -7 680,00 0,00 -7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 122 552,86 3 358 732,83 1 149 232,83 34 600,00 1 114 632,83 2 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 820,03 763 820,03 261 000,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 504 556,15 1 166 232,83 1 131 232,83 34 600,00 1 096 632,83 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 323,32 338 323,32 261 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 680,00 -7 680,00 -7 680,00 0,00 -7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 504 556,15 1 166 232,83 1 131 232,83 34 600,00 1 096 632,83 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 323,32 338 323,32 261 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 24 418 558,74 1 859 490,10 1 498 990,10 731 471,83 767 518,27 359 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 559 068,64 22 559 068,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 283,00 -1 283,00 -1 283,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 418 558,74 1 859 490,10 1 498 990,10 731 471,83 767 518,27 359 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 559 068,64 22 559 068,64 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 249 832,83 1 249 832,83 1 248 832,83 712 683,83 536 149,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -801,00 -801,00 -801,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 249 832,83 1 249 832,83 1 248 832,83 712 683,83 536 149,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 22 809 225,91 250 157,27 250 157,27 18 788,00 231 369,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 559 068,64 22 559 068,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -482,00 -482,00 -482,00 0,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3420



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 22 809 225,91 250 157,27 250 157,27 18 788,00 231 369,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 559 068,64 22 559 068,64 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 286 445 210,62 131 295 348,75 109 241 720,70 65 679 191,35 43 562 529,35 7 140 073,34 11 551 937,71 283 434,72 0,00 3 078 182,28 155 149 861,87 155 149 861,87 7 399 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 837,42 -106 837,42 -106 837,42 0,00 -106 837,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 724,75 106 724,75 103 224,75 0,00 103 224,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 445 097,95 131 295 236,08 109 238 108,03 65 679 191,35 43 558 916,68 7 140 073,34 11 555 437,71 283 434,72 0,00 3 078 182,28 155 149 861,87 155 149 861,87 7 399 010,75 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3420


	ZARZĄDZENIE NR 204/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-27T12:34:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




